
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIAÚ
Exportação gerada em 09/05/2025 03:55:52

Contrato nº 169/2024

Número: 169/2024

Nº Processo: 057/2024

Licitação de Origem: Pregão Eletrônico nº 10/2024

Tipo de Contrato: Contrato

Categoria do Processo: Serviços

Vigência: De 26/06/2024 até 26/08/2024

Fiscal do Contrato: SUNELMA SANTANA CALHAU

Contratada: JEM COMUNICACAO LTDA      CPF/CNPJ: 48589781000128

Contratante: MUNICIPIO DE IPIAU      CPF/CNPJ: 13.701.651/0001-50

Responsável da Contratante: Caio Braga dos Santos

Responsável da Contratada: Everton Mateus Santos De Jesus

Data de Celebração/Assinatura: 26/06/2024

Data de Início da Vigência: 26/06/2024

Data de Término da Vigência: 26/08/2024

Data de Publicação: 27/06/2024

Origem/Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO - SECULT

Natureza da Despesa: 33903000 - Material de Consumo

Nº do Empenho: 108

Atos/Extratos de Autorização: Publicação do extrato do contrato nº 169-2024.pdf (297,68KB)

Objeto: O presente contrato é oriundo da Ata de Registro de Preços nº 071/2024 e tem por objeto a contratação de empresa para eventual
fornecimento, mediante registro de preços, de acordo com a conveniência e necessidade da Administração Pública Municipal para prestação de
serviços de decoração para os festejos juninos do São Pedro de 2024, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte,
Lazer e Turismo do Município de Ipiaú/BA.

Justificativa: Não tem aditivo este contrato.

Local do Objeto: Municipio de Ipiaú

Amparo Legal: lei nº 14.133/21

Valor: 178.750,79

Valor Global: 178.750,79

Situação: Vigente

Programa de trabalho: Classificação por Esfera: Orçamento Fiscal
Classificação Institucional: 14002- Fundo Municipal de Cultura
Estrutura Programática: 5
Classificação Funcional: 13- Cultura
Informação do Programa: Inovação para uma Educação de Sucesso
Informações da Ação: 2022- Realização de Eventos Culturais
Fonte de Recursos: 250100000000 - Outros Recursos não Vinculados

Número de Controle PNCP:  13701651000150-2-000090/2024 Visualizar no PNCP

Documentos
169 2024 Contrato

Ordem Cronológica de Pagamentos para este CNPJ (48.589.781/0001-28)

https://acessoinformacao.com.br/transparencia/arquivos/download/e2df814d31e97f70d3223ed7389ee2069ea3fb2e.pdf
https://pncp.gov.br/app/contratos/13701651000150/2024/90
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13701651000150/contratos/2024/90/arquivos/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIAÚ

